
           

Uchwała Nr XVII/125/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XII/99/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz., 713 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz., 869 z późn. zm.) Rady Gminy 

Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XII/99/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  § 1 otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 1.281.065,87 zł (słownie: jeden milion dwieście 

osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 87/100) na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu z przeznaczeniem na zadanie pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, budowę kanalizacji sanitarnej oraz zbiornika 

retencyjnego na terenie gminy Winnica” w tym: 
- budowa zbiornika retencyjnego na działce 35/2 w miejscowości Zbroszki – 722.387,31 zł 

- budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Winnica – 218.890,80 zł 

- budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w Winnicy – 339.787,76 zł.” 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                    Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                        /-/ Antoni Pieńkos 

 

 


